
LÄÄNE-VIRUMAA 2015 NOORTE KERGEJÕUSTIKU MV 
19.- 20. mai 2015, Rakvere 

 

Vanuseklassid: C - s. 2002 või hiljem, B - s. 2000-2001, A - s. 1998-999, J - s. 1997 või varem 
 

I päev 
 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul 
 

PC 60 m 
1 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 8,47 -0,4 
2 Keven Veiler 2002 Rakvere G 8,71 +0,7 
2 Gregor Pilt 18.07.2003 Kadrina KK 8,71 -0,4 
4 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 8,87 -1,2 
5 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 9,15 -1,2 
6 Erko Räiss 2003 Rakvere RG 9,23 -1,2 
7 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 9,28 -1,2 
8 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 9,34 -0,4 
9 Martin Pugast 09.07.2003 Tamsalu G 9,39 -1,2 
10 Oliver-Hannes Kurs 10.03.2003 Haljala G 9,41 -0,4 
11 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 9,44 -0,4 
12 Gert Olde 10.01.2003 Tamsalu G 9,54 +0,7 
13 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 9,61 +0,7 
14 Frode Hallik 15.12.2003 Tamsalu G 9,76 -0,4 
15 Richard Liiv 03.12.2002 Tamsalu G 9,88 +0,7 
VA Erki Rotka 2003 Rakvere G 9,41 +0,7 
 

PC 800 m 
1 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 2.34,98 
2 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 2.35,40 
3 Hendrik Johann Kerm 2002 Rakvere G 2.35,49 
4 Gregor Pilt 18.07.2003 Kadrina KK 2.58,09 
5 Martin Pugast 09.07.2003 Tamsalu G 3.04,35 
6 Richard Liiv 03.12.2002 Tamsalu G 3.27,07 
 

PC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 4,83 
 4,83 4,69 3,72 4,42 4,76 4,80 
 +0,9 +0,4 -1,4 -0,9 +1,1 +0,7 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 4,60 
 4,18 4,60 4,36 4,54 4,58 4,54 
 +0,4 +1,4 -1,8 -0,2 +1,5 -0,2 
3 Keven Veiler 2002 Rakvere G 4,57 
 4,28 4,49 4,56 x 4,57 x 
 -0,9 -1,1 -0,8 -0,3 +1,4 -0,4 
4 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 4,37 
 4,31 4,24 4,31 4,25 x 4,37 
 +1,0 +1,1 +1,9 -0,6 0,0 +0,2 
5 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 4,36 
 3,76 4,04 4,04 4,25 4,36 4,24 
 -1,1 -0,3 -1,4 -0,3 +2,1 -1,0 
6 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 4,33 
 4,00 4,14 4,15 4,13 4,33 4,24 
 -1,3 -1,1 -1,8 -0,3 -0,5 +0,5 
7 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 4,18 
 3,86 4,10 x 4,17 4,09 4,18 
 -0,4 +0,9 -1,4 -1,4 +0,3 -0,7 
8 Martin Pugast 09.07.2003 Tamsalu G 4,08 
 3,70 3,97 3,66 3,74 3,60 4,08 
 -0,2 +0,9 -0,3 -1,1 -0,1 -0,9 
9 Oliver-Hannes Kurs 10.03.2003 Haljala G 3,89 
 3,86 3,89 3,84 
 -1,6 +0,3 -2,1 



10 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 3,72 
 3,72 x 3,60 
 +0,6 +1,9 -1,8 
11 Frode Hallik 15.12.2003 Tamsalu G 3,55 
 3,55 3,53 3,31 
 +0,2 -0,1 -2,4 
12 Gert Olde 10.01.2003 Tamsalu G 3,33 
 3,33 x x 
 +0,3 -1,2 -0,7 
VA Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 4,37 
 4,37 3,22 3,96 
 +0,2 -2,0 -0,9 
 

PC pallivise 
1 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 60,00 
 53,00 54,00 51,00 57,00 52,00 60,00 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 59,00 
 48,50 50,00 43,50 49,00 51,50 59,00 
3 Gregor Pilt 18.07.2003 Kadrina KK 56,00 
 55,00 51,50 48,00 54,00 50,00 56,00 
4 Hendrik Johann Kerm 2002 Rakvere G 50,00 
 43,00 46,50 47,00 41,50 50,00 x 
5 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 46,50 
 43,50 42,00 41,50 46,50 44,00 
6 Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 42,00 
 42,00 41,50 37,00 x 42,00 37,00 
7 Simmo Lait 20.09.2004 Tamsalu G 29,00 
 29,00 27,50 20,50 24,00 25,50 23.50 
VA Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 54,50 
 54,50 45,00 43,00 
 

PB 200 m  
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 23,82 -2,5 
2 Robin Sapar 2001 Rakvere RG 26,89 +0,7 
3 Siim Hindrik Tiimus 2000 Rakvere G 27,57 -2,5 
4 Rainer Liinve 2001 Rakvere G 27,73 -2,5 
5 Robert Ridalaan 2001 Rakvere G 28,38 +0,7 
6 Reijo Vasemägi 2001 Rakvere G 29,76 +0,7 
VA Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 26,17 -2,5 
VA Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 27,70 +0,7 
 

PB 1500 m 
1 Kaarel Trepp 2000 Rakvere G 4.38,21 
2 Sander Jesin 2000 Rakvere G 4.43,57 
3 Rainer Liinve 2001 Rakvere G 5.05,68 
4 Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 5.09,75 
5 Janno Johanson 2000 Roela PK 5.10,16 
6 Aaron Kiik 2001 Rakvere RG 5.10,34 
7 Steve Reest 2001 Roela PK 5.41,73 
 

PB kaugushüpe 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 5,66 
 5,64 4,53 4,39 5,66 x x 
 -0,5 +0,1 -1,9 -0,4 +1,1 +0,2 
2 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 5,54 
 5,24 5,54 5,47 5,33 5,31 4,46 
 -0,1 +0,2 -1,5 -0,1 -0,3 +0,2 
3 Ivan Bružas 2000 Rakvere G 5,48 
 5,44 x x 5,41 4,88 5,48 
 -1,2 +0,2 +0,3 +0,3 -1,1 +0,4 
4 Edward Heldur Kurim 2000 Väike-Maarja G 4,93 
 3,69 4,93 4,56 4,89 4,87 4,81 
 -1,2 +1,0 -0,7 -0,2 -0,2 -0,5 



5 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 4,63 
 4,34 4,47 4,09 4,22 4,63 4,43 
 -0,8 +0,7 -1,3 -0,5 -0,3 -1,0 
6 Siim Hindrik Tiimus 2000 Rakvere G 4,55 
 4,55 4,51 4,34 3,73 x x 
 -1,1 +0,6 +0,1 -0,7 -0,5 -0,3 
7 Robert Ridalaan 2001 Rakvere G 4,54 
 4,54 x x 4,34 4,24 - 
 -0,4 +0,2 +1,4 -0,5 -0,6 
8 Magnar Arula 2001 Rakvere G 4,18 
 4,11 4,18 x - - - 
 +0,4 +0,4 +1,2 
9 Kaspar Kukk 11.11.2001 Tamsalu G 3,36 
 x 3,36 x 
 -1,0 +0,6 -1,4 
 
PB odavise (500 g) 
1 Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 36,50 
 35,70 36,50 
2 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 33,10 
 26,79 33,10 
VA Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 29,07 
 x 29,07 
VA Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 28,88 
 x 28,88 
VA Simmo Lait 20.09.2004 Tamsalu G 15,36 
 x 15,36 
 
PA + MJ 200 m 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 24,13 -0,9 
2 Kristofer Veismann 1999 Rakvere RG 24,86 -0,9 
3 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 25,03 -0,9 
4 Vadim Aleknavitšjus 01.05.1998 Tamsalu G 25,27 +1,0 
5 Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 25,51 +1,0 
6 Steven Randmaa 1998 Väike-Maarja G 26,70 +1,0 
7 Allvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 26,81 -0,9 
8 Kaspar Kirt 11.06.1998 Tapa G 27,24 -0,9 
9 Jan Erik Kalmus 1998 Rakvere G 27,17 +1,0 
 
PA + MJ 1500 m 
1 Mihkel Reinkubjas 1996 Rakvere G 4.30,78 
2 Jan Erik Kalmus 1998 Rakvere G 4.34,42 
3 Ragnar Piirjõgi 21.03.1996 Rakvere Ametikool 4.36,79 
4 Järt Podekrat 1998 Rakvere G 4.39,91 
5 Marko Meigas 1997 Rakvere RG 4.48,02 
6 Taavi Luik 22.08.1997 Tamsalu G 4.50,69 
7 Martin Himma 30.08,1999 Tamsalu G 4.53,39 
8 Kauri Suur 02.02.1999 Tamsalu G 4.58,37 
9 Kristofer Orupõld 09.07.1996 4.58,98 
10 Martti Alt 1999 Väike-Maarja G 5.00,31 
 
PA + MJ kaugushüpe 
1 Joonas Erik Ojala 30.04.1997 Rakvere RG 6,01 
 5,85 x 6,01 x - - 
 -0,2 +0,7 +1,1 +0,0 
2 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 5,47 
 x x 5,45 x 5,47 - 
 +0,7 -0,2 -1,5 +1,3 +0,4 
3 Henri Matikainen 1999 Väike-Maarja G 5,40 
 5,17 5,40 5,25 5,02 5,32 5,22 
 +1,6 +1,3 -0,5 +0,9 +1,6 -0,6 
 



4 Vadim Aleknavitšjus 01.05.1998 Tamsalu G 5,39 
 5,32 5,02 5,02 4,89 5,39 5,29 
 +0,7 -1,2 +0,2 +0,6 +1,2 +0,1 
5 Veniamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 5,16 
 4,95 4,87 4,95 5,16 5,00 4,90 
 +1,5 -1,6 +0,3 +0,8 +0,7 +0,4 
6 Alvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 5,11 
 5,08 5,11 5,03 4,53 4,59 x 
 +0,5 -0,4 -0,7 +1,3 +1,4 +0,3 
7 Kaspar Kirt 11.05.1998 Tapa G 5,09 
 4,78 4,85 5,09 x x x 
 +1,1 +0,7 0,0 +0,3 +1,0 +0,8 
8 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 5,04 
 x 5,04 5,03 4,94 4,94 5,02 
 +0,2 +0,1 -0,5 +0,1 +1,0 +0,4 
9 Steven Ransmaa 1998 Väike-Maarja G 4,72 
 4,72 4,47 4,70 
 +1,2 -1,2 +0,2 
10 Kerdo Kivivare 1999 Väike-Maarja G 4,42 
 4,42 4,40 x 
 +0,2 +1,9 +1,1 
 
PA + MJ odavise (PA 600 g, MJ 700 g) 
1 Andres Alla 19.05.1996 Tapa G 61,02 
 52,07 61,02 
2 Sander-Sven Annula 08.04.1997 Tapa G 51,29 
 50,02 51,29 
3 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 45,88 
 45,88 44,38 
4 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 44,84 
 41,22 44,84 
5 Taavi Luik 22.08.1997 Tamsalu G 43,34 
 43,34 41,59 
6 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 39,92 
 39,92 37,41 
7 Mario Vool 1998 Rakvere RG 37,16 
 37,16 30,28 
8 Veniamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 36,08 
 36,08 28,33 
9 Kaspar Kirt 11.05.1998 Tapa G 33,69 
 33,69 
10 Martin Himma 30.08.1999 Tamsalu G 34,04 
 34,04 
 
P 4 x 100 m teatejooks 
1 Rakvere RG 46,72 
 Kristofer Veismann, Mihkel Holzmann, Joonas Erik Ojala, Matthias-Endre Lind 
2 Rakvere G 49,92 
 Graig Hanniste, Mihkel Reinkubjas, Kevin Alak, Ivan Bružas 
3 Tamsalu G 50,44 
 Vadim Aleknavitšjus, Veniamin Sepp, Riho Valdok, Allvar Kruutmann 
4 Rakvere RG II 55,43 
 Lauri Raus, Roman Litvinov, Erkki Räiss, Aleks Malm 
5 Rakvere G II 56,58 
 Artur Pavlov, Erki Rotka, Keven Veiler, Martin Balõtšev 
 
TC 60 m 
1 Dorian Raja 2002 Rakvere RG 9,11 +0,6 
2 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 9,12 +0,6 
3 Marleen Arvisto 24.03.2002 Vinni-Pajusti G 9,38 -0,7 
4 Emili Heidi Rätsep 27.03.2002 Rakvere RG 9,42 +0,5 
5 Sabrina Tšitšerina 04.01.2003 Vinni-Pajusti G 9,61 +0,5 



6 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 9,63 -0,7 
6 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 9,63 +0,5 
8 Laura Olde 10.01.2003 Tamsalu G 9,65 +0,5 
9 Roosi Hallik 30.08.2002 Tamsalu G 9,80 -0,7 
10 Annemai Lutter 21.12.2004 Rakvere G 9,89 -0,7 
11 Maarja Kõiv 02.12.2002 Tamsalu G 10,31 +0,5 
12 Kätlin Tõnuri 18.11.2002 Tamsalu G 10,46 +0,5 
13 Kirke Suur 27.08.2003 Tamsalu G 10,79 +0,6 
14 Karolina Põliste 09.05.2003 Rakvere RG DQ 
 
TC 600 m 
1 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 1.57,58 
2 Mariann Brõtki 22.02.2002 Rakvere RG 1.59,94 
3 Laura Olde 10.01.2003 Tamsalu G 2.01,85 
4 Karolina Põliste 09.05.2002 Rakvere RG 2.05,80 
5 Reena Rikk 21.07.2002 Rakvere RG 2.06,61 
6 Eva Maria Saar 25.03.2002 Rakvere RG 2.08,17 
7 Roosi Hallik 30.08.2002 Tamsalu G 2.10,53 
8 Kirke Suur 27.08,2003 Tamsalu G 2.21,06 
9 Kätlin Tõnuri 18.11.2002 Tamsalu G 2.22,15 
10 Maarja Kõiv 02.12.2002 Tamsalu G 2.24,72 
 
TC kõrgushüpe 
1 Katriin Kask 30.04.2002 Vinni-Pajusti G 1,45 
 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 
 o o o o o o xxo o xxx 
2 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 1,30 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 
 o o xxo xxo xxx 
3 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 1,25 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 xo o o o xxx 
4 Laura Olde 10.01.2003 Tamsalu G 1,20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o xo xxx 
5 Kirke Suur 27.08.2003 Tamsalu G 1,10 
 1,10 1,15 
 o xxx 
 
TC kuulitõuge (2 kg) 
1 Katriin Kask 30.04.2002 Vinni-Pajusti G 10,60 
 9,57 10,60 
2 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 9,52 
 9,52 9,15 7,33 8,95 
3 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 9,51 
 8,97 9,35 9,49 9,51 
4 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 8,13 
 7,58 7,89 7,66 8,13 
5 Kätlin Tõnuri 18.11.2002 Tamsalu G 7,76 
 7,76 x 7,04 7,35 
 
TB 200 m 
1 Laura Ong 08.04.2000 Rakvere RG 28,46 -1,2 
2 Kirke Külmhallik 2000 Kadrina KK 29,37 -1,2 
3 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 29,42 -1,2 
4 Analiis Veeremaa 28.01.2000 Tamsalu G 31,08 -1,2 
 
TB 800 m 
1 Katre Meriloo 2000 Rakvere G 2.49,21 
2 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 2.56,75 
3 Kaari Meriloo 2000 Rakvere G 3.01,31 
4 Kätlin Kikerpuu 21.09.2001 Vinni-Pajusti G 3.14,23 



TB kõrgushüpe 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 1,39 
 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 
 o o xo o xxx 
2 Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 1,25 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o xo xxx 
VA Hanna Lindre 2001 Rakvere G 1,33 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 
 o o o o o xxx 
 
TB kuulitõuge (3 kg) 
1 Lisa Lannusalu 03.01.2000 Rakvere RG 15,18 
 x 13,94 x 14,03 15,18 14,30 
2 Triinu Rääk 2000 Rakvere G 10,26 
 9,66 9,00 9,78 10,07 9,49 10,26 
3 Marie Helene Saaver 06.10.2001 Rakvere RG 9,54 
 8,76 9,54 9,20 9,07 9,41 8,92 
4 Analiis Veeremaa 28.01.2000 Tamsalu G 8,69 
 x 8,06 8,69 8,01 8,66 8,07 
5 Kirke Külmhallik 2000 Kadrina KK 8,58 
 8,32 8,35 x 8,58 8,37 7,89 
6 Margit Basmanova 2001 Väike-Maarja G 8,47 
 7,45 6,69 8,07 8,47 7,84 7,96 
7 Suzanne Liis Väljaots 2001 Rakvere G 8,47 
 8,47 7,82 7,82 8,03 7,52 7,43 
8 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 8,42 
 8,20 8,42 7,90 8,21 8,26 7,87 
 
TB kettaheide (0,75 kg) 
1 Lisa Lannusalu 03.01.2000 Rakvere RG 40,07 
 x 38,49 36,87 x x 40,07 
2 Marie Helene Saaver 06.10.2001 Rakvere RG 26,06 
 x 26,06 25,94 22,45 x 25,53 
3 Hanna Lindre 2001 Rakvere G 23,37 
 x x 22,26 21,89 22,30 23,37 
4 Suzanne Liis Väljaots 2001 Rakvere G 21,02 
 21,02 x 19,94 20,73 21,09 17,36 
5 Marily Kuusemäe 2001 Rakvere G 18,80 
 16,60 17,81 18,80 18,00 15,73 17,32 
6 Aira Kuusemäe 2001 Rakvere G 17,72 
 17,72 16,07 13,59 14,04 x x 
7 Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 16,65 
 14,97 15,58 15,46 15,63 16,59 16,65 
8 Margit Basmanova 2001 Väike-Maarja G 15,85 
 x x 12,96 x 15,85 x 
 Regle Teele Raja 2001 Rakvere G NM 
 x x x 
VA Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 19,41 
 17,86 19,41 19,09 
 
TA + NJ 200 m 
1 Eliis Penek 1998 Rakvere G 28,14 -2,1 
2 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Rakvere RG 28,43 -2,1 
3 Karmel Laissar 1998 Väike-Maarja G 30,07 -2,1 
4 Karina Onk 29.05.1999 Vinni-Pajusti G 33,78 -2,1 
VA Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 27,42 -2,1 
 
TA + NJ 800 m 
1 Elery Zadonski 1998 Kunda ÜG 2.27,42 
2 Eliis Penek 1998 Rakvere G 2.47,31 
3 Ceilis Keermann 05.03.1997 Tamsalu G 2.52,10 



 
4 Getter Kangur 1996 Rakvere G 3.19,73 
VA Moonika Pilli 1982 2.34,74 
 
TA + NJ kõrgushüpe 
1 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 1,43 
 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 
 o o o o xxx 
2 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,43 
 o o o xxx 
3 Brenda Brigitta Vetik 1999 Rakvere G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,43 
 o o xo xxx 
4 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Rakvere RG 1,30 
 1,30 1,35 
 o xxx 
4 Alma Gaver 14.01.1999 Vinni-Pajusti G 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o xxx 
6 Teele Kaldaru 11.01.1999 Tamsalu G 1,20 
 1,15 1,20 1,25 
 o xo xxx 
 
TA + NJ kuulitõuge (TA 3 kg, TJ 4 kg) 
1 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 9,95 
 8,11 9,49 8,99 9,95 9,18 9,83 
2 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 9,95 
 9,74 9,95 x 9,42 x 9,40 
3 Raili Essaul 1998 Rakvere G 9,84 
 8,70 9,84 9,31 9,00 9,04 8,83 
4 Johanna Konso 03.09.1999 Rakvere RG 8,91 
 8,49 8,76 8,52 8,26 8,89 8,91 
5 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 8,74 
 8,37 7,94 8,74 x 7,99 8,24 
6 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Rakvere RG 8,57 
 8,42 8,57 8,38 
7 Valerija Musakko 1998 Rakvere G 8,25 
 8,05 7,98 8,25 8,18 8,04 8,13 
8 Gete Ilves 04.10.1999 Tamsalu G 8,14 
 7,62 7,80 7,84 7,66 7,63 8,14 
9 Enely-Birgit Viks 28.09.1999 Tamsalu G 7,14 
 6,62 7,14 6,85 x - - 
VA Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 10,64 
 10,64 x 10,05 x 9,64 10,21 
VA Eliis Penek 1998 Rakvere G 9,13 
 8,16 9,13 8,57 
 
TA + NJ kettaheide (1 kg) 
1 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 25,62 
 24,05 22,10 25,62 25,50 x x 
2 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 25,27 
 23,43 25,27 25,03 x 20,03 22,98 
3 Enely-Birgit Viks 28.09.1999 Tamsalu G 20,85 
 20,85 20,45 20,16 16,89 18,70 15,92 
4 Gete Ilves 04.10.1999 Tamsalu G 19,81 
 19,06 19,48 18,38 18,29 18,64 19,81 
VA Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu G 36,03 
 33,88 34,45 34,20 36,03 x 35,02 
 
 
 



T 4 x 100 m teatejooks 
1 Rakvere RG 53,43 
 Marian Moldau, Tuule Sireli Mäe, Kaisa Kuusik, Laura Ong 
2 Rakvere RG II 53,84 
 Maiann Johanson, Jennifer Veismann, Marleen Mülla, Maris Martinson 
3 Rakvere G 57,25 
 Hanna Lindre, Eliis Penek, Suzanne Liis Väljaots, Kristiina Siilamets 
4 Tamsalu G 59,11 
 Kerttu Leimann, Gete Ilves, Ketter Kõre, Annaliis Veeremaa 
5 Vinni-Pajusti G 1.01,51 
 Helerin Bank, Katriin Kask, Sandra Unt, Marleen Arvisto 
 
 

II päev 
 
PC kõrgushüpe 
1 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 1,47 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,53 
 o - o o - o xo xxo xxx 
2 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 1,44 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 
 o o o o xo xo xxo xxx 
3 Kevin Kadak 2002 Rakvere G 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 
 o o o o xxx 
4 Erki Rotka 2003 Rakvere G 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o xxx 
5 Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 1,25 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o xo xxx 
6 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 1,15 
 1,10 1,15 1,20 
 xxo o xxx 
VA Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 1,15 
 1,10 1,15 1,20 
 o o xxx 
 
PC kuulitõuge 3 kg 
1 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 9,68 
 9,68 9,51 8,92 8,93 
2 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 9,52 
 9,26 9,52 8,71 9,52 
3 Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 9,31 
 9,31 9,05 8,68 9,04 
4 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 8,69 
 8,60 x 8,69 8,61 
5 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 7,84 
 7,30 7,35 7,76 7,84 
6 Hans Erik Leesik 2003 Rakvere G 7,97 
 7,37 7,88 7,97 7,84 
7 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 6,91 
 6,44 6,91 6,54 5,52 
VA Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 9,07 
 9,07 
VA Erki Rotka 2003 Rakvere G 7,01 
 7,01 
 
PB 100 m  
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 11,91 -0,6 
2 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 12,73 -0,6 
3 Kevin Kadak 2001 Rakvere G 12,88 -0,6 



4 Jaagop Janson 2000 Väike-Maarja G 13,20 -1,7 
5 Robin Sapar 2001 Rakvere RG 13,21 -0,6 
6 Sander Jesin 2000 Rakvere G 13,45 -1,7 
7 Carlos Kroon 26.02.2000 Tapa G 13,52 -1,7 
8 Siim Hindrik Tiimus 2000 Rakvere G 13,74 -1,7 
9 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 14,05 -0,6 
 
PB kõrgushüpe 
1 Jürnas Vigolainen 2001 Rakvere G 1,58 
 1,50 1,55 1,58 1,61 
 xo xxo xo xxx 
2 Erki Kuhi 2000 Rakvere RG 1,58 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 
 o o o xxo xxo xxx 
3 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xo o xxx 
4 Kristo Tammiksaar 2001 Rakvere G 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xxo xxx 
5 Tanel Ojasaar 2000 Väike-Maarja G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxx 
VA Rainer Liinve 2001 Rakvere G 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xo o xxx 
 
PB kuulitõuge (4 kg) 
1 Jürnas Vigolainen 2001 Rakvere G 11,26 
 10,45 11,11 10,98 10,71 11,26 11,04 
2 Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 10,98 
 10,90 10,27 10,85 10,83 10,46 10,98 
3 Mart Johannes Pariis 2000 Rakvere RG 10,57 
 9,54 10,57 10,52 10,57 10,10 10,25 
4 Kiur Pohlak 2000 Väike-Maarja G 9,69 
 8,97 9,69 9,01 9,2 9,54 9,27 
5 Robin Baiduža 2001 Kiltsi PK 9,57 
 8,56 9,56 9,39 9,57 9,43 8,63 
6 Kristo Tammiksaar 2001 Rakvere G 8,83 
 8,18 8,83 8,66 8,38 8,67 8,53 
VA Rainer Liinve 2001 Rakvere G 9,52 
 8,63 8,65 9,52 9,51 x 8,23 
 
PB kettaheide (1 kg) 
1 Robin Sapar 2001 Rakvere RG 30,93 
 x 30,73 x x 30,80 30,93 
2 Jürnas Vigolainen 2001 Rakvere G 30,33 
 x 30,33 28,47 24,26 25,83 30,28 
3 Rainer Liinve 2001 Rakvere G 26,85 
 x x 26,85 25,46 23,50 26,83 
4 Kristo Tammiksaar 2001 Rakvere G 25,51 
 25,32 25,51 x 23,03 20,63 21,22 
5 Robin Baidža 2001 Kiltsi PK 24,63 
 24,63 x 23,26 x 21,77 24,27 
6 Kiur Pohlak 2000 Väike-Maarja G 22,42 
 12,67 21,91 19,93 22,42 22,41 x 
7 Kaspar Kukk 11.11.2001 Tamsalu G 17,10 
 15,99 15,74 17,04 16,38 17,10 x 
VA Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 35,47 
 35,47 x 27,69 
VA Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 33,67 
 33,67 28,73 32,34 



VA Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 29,55 
 26,94 x 29,55 
VA Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 23,78 
 23,78 17,08 23,68 
 
PA + MJ 100 m 
1 Sander Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 11,79 -0,4 
2 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 12,13 -0,4 
3 Kristofer Veismann 1999 Rakvere RG 12,34 -0,4 
4 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 12,47 -0,4 
5 Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 12,61 -0,6 
6 Allvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 13,06 -0,6 
7 Veniamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 13,25 -0,6 
8 Jan Erik Kalmus 1998 Rakvere G 13,26 -0,6 
9 Andre Rozenthal 1998 Rakvere G 13,47 -0,6 
 
PA + MJ kõrgushüpe 
1 Railand Liiv 1996 KJK Vike 1,88 
 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 
 o o o o o o xo x 
2 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 1,79 
 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 
 o xxo o xxo xo xxx 
3 Henri Matikainen 1999 Väike-Maarja G 1,70 
 1,60 1,65 1,70 1,73 
 o xxo o xxx 
4 Mihkel Reinkubjas 1996 Rakvere G 1,65 
 1,60 1,65 1,70 
 o o x- 
4 Ander Talu 1999 Väike-Maarja G 1,65 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
6 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 1,60 
 1,55 1,60 1,65 
 o o xxx 
7 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 1,55 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o xxo xo xxx 
8 Andre Rozenthal 1998 Rakvere G 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xo xxx 
 
PA + MJ kuulitõuge (PA 5 kg, MJ 6 kg) 
1 Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 13,36 
 12,15 x x 13,36 x x 
2 Sander Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 13,27 
 x 13,27 x x x x 
3 Rudolf Sten Tamberg 1997 Haljala G 12,26 
 12,49 12,60 x 12,22 12,66 12,26 
4 Ander Talu Väike-Maarja G 11,95 
 11,28 x x 11,53 11,95 x 
5 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 11,52 
 9,60 10,70 11,34 11,52 11,13 x 
6 Henri Matikainen 1999 Väike-Maarja G 10,70 
 10,42 10,20 x 10,70 9,34 8,60 
7 Reino Loorits 1996 Rakvere G 10,61 
 10,50 x x x x 10,61 
8 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 10,55 
 9,68 10,21 10,13 10,53 10,55 x 
9 Joosep Perandi 28.03.1998 Tapa G 10,25 
 9,15 9,16 9,90 9,77 10,25 9,92 
 



10 Alex Delhmann 13.11.1999 Tamsalu G 10,05 
 9,56 8,91 9,29 10,05 9,82 9,25 
11 Andre Rozenthal 1998 Rakvere G 7,18 
 7,18 
 Andres Alla 19.05.1996 Tapa G NM 
 x x x 
 
PA + MJ kettaheide (PA 1,5 kg, MJ 1,75 kg) 
1 Martin Moldau 09.01.1998 Rakvere RG 49,30 
 x x 48,83 49,30 x 45,04 
2 Joonas Erik Ojala 30.04.1997 Rakvere RG 41,89 
 41,89 x x x x x 
3 Mihkel Holzmann 22.02.1999 Rakvere RG 35,68 
 31,70 x 35,68 32,55 33,36 x 
4 Joosep Perandi 28.03.1998 Tapa G 34,45 
 x 27,69 x 29,03 30,26 34,45 
5 Rudolf Sten Tamberg 1997 Haljala G 34,16 
 x 33,88 32,26 33,65 x 34,16 
6 Andres Alla 19.05.1996 Tapa G 32,13 
 31,09 x x 32,13 x x 
7 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 31,17 
 27,95 31,17 x x 25,02 28,06 
8 Ander Talu 1999 Väike-Maarja G 30,69 
 30,69 28,60 
9 Alex Delhmann 13.11.1999 Tamsalu G 28,86 
 x 28,86 x 19,22 x 20,96 
10 Reino Loorits 1996 Rakvere G 26,89 
 25,21 26,89 26,30 
 
P väike rootsi teatejooks (100m+200m+300m+400m) 
1 Rakvere RG 2.06,60 
 Joonas Erik Ojala, Mihkel Holzmann, Kristofer Veismann, Sander Moldau 
2 Rakvere G 2.12,17 
 Graig Hanniste, Mihkel Reinkubjas, Jan Erik Kalmus, Kevin Alak 
3 Väike-Maarja G 2.18,16 
  
4 Tamsalu G 2.19,79 
 Kert Arviste, Riho Valdok, Venjamin Sepp, Allvar Kruutmann 
 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 4,49 
 4,19 4,28 4,49 4,09 4,10 4,38 
 -1,7 -1,4 -0,5 -2,3 -0,7 -1,6 
2 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 4,41 
 4,25 4,41 4,27 3,99 4,40 4,29 
 -1,3 -0,9 -1,1 -3,7 -1,4 -2,9 
3 Katriin Kask 30.04.2002 Vinni-Pajusti G 4,38 
 4,13 4,38 4,37 4,24 4,24 4,25 
 -2,0 -0,9 -1,5 -2,3 -1,4 -1,1 
4 Emili Heidi Rätsep 27.03.2002 Rakvere RG 4,19 
 3,97 3,91 3,98 4,19 4,01 x 
 -1,1 -0,6 -0,9 -0,3 -1,2 -0,4 
5 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 4,02 
 4,02 3,98 3,97 4,00 4,01 3,95 
 -0,9 +0,3 0,0 -1,2 -1,4 -0,4 
6 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 3,96 
 3,79 3,83 3,74 3,96 3,87 3,94 
 +0,3 -0,4 -0,7 -1,2 -1,3 +0,1 
7 Marika Sepp 14.09.2002 Tamsalu G 3,76 
 3,76 3,70 3,68 3,71 3,49 3,62 
 -1,6 0,0 0,0 -0,6 -1,4 -0,8 
 



8 Sabrina Tšitšerina 04.01.2003 Vinni-Pajusti G 3,67 
 3,55 x 3,63 3,51 3,67 x 
 -2,3 -1,1 -1,7 -2,1 -2,0 -0,3 
9 Marleen Arvisto 24.03.2002 Vinni-Pajusti G 3,56 
 3,56 3,55 3,47 
 -1,9 -0,4 -2,4 
10 Kati Kivisaar 13.08.2002 Vinni-Pajusti G 3,38 
 3,38 3,31 3,31 
 -2,6 -1,5 -1,3 
11 Ingrid Tasane 03.04.2002 Vinni-Pajusti G 3,23 
 3,17 3,02 3,23 
 -3,1 -1,2 -1,6 
VA Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 4,00 
 4,00 3,91 3,90 
 +0,1 +0,1 +0,7 
 
TC pallivise 
1 Sabrina Tšitšerina 04.01.2003 Vinni-Pajusti G 44,50 
 44,00 42,00 40,50 37,00 42,00 44,50 
2 Ingrid Tasane 03.04.2002 Vinni-Pajusti G 40,00 
 34,00 28,00 37,00 34,50 31,50 40,00 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 39,50 
 39,50 36,50 32,00 36,00 38,50 37,50 
4 Margit Pitkja 2003 Väike-Maarja G 39,00 
 36,00 39,00 38,50 36,00 33,00 32,00 
5 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 38,50 
 32,00 33,50 29,00 32,00 38,50 36,50 
6 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 38,00 
 35,00 33,00 30,50 37,00 38,00 32,50 
7 Annika Lehtmets 08.07.2002 Vinni-Pajusti G 35,00 
 35,00 34,00 27,50 27,00 25,00 29,00 
8 Reena Rikk 21.07.2002 Rakvere RG 34,00 
 x 30,00 30,00 33,00 x 34,00 
 
TB 100 m 
1 Laur Ong 08.04.2000 Rakvere RG 13,91 -1,2 
2 Hanna Lindre 2001 Rakvere G 14,22 -2,4 
3 Kirke Külmhallik 2000 Kadrina KK 14,33 -1,2 
4 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 14,54 -1,2 
5 Rhonda Rannamets 22.05.2001 Tamsalu G 15,71 -2,4 
6 Liselle Kaldaru 23.09.2001 Tamsalu G 15,93 -2,4 
7 Helerin Bank 07.06.2001 Vinni-Pajusti G 16,32 -2,4 
8 Sandra Unt 17.10.2001 Vinni-Pajusti G 16,88 -1,2 
9 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G DQ 
 
TB kaugushüpe 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 4,78 
 4,78 3,10 x 4,10 4,74 4,61 
 +0,2 -0,6 -1,0 +1,2 -0,4 -0,1 
2 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 4,60 
 4,46 4,60 x 4,44 4,25 4,42 
 +0,8 -0,1 +1,0 -0,1 +1,3 0,0 
3 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 4,22 
 x x 3,84 x 4,19 4,22 
 -0,1 +0,6 +0,9 +0,8 +0,3 -0,6 
4 Hanna Lindre 2001 Rakvere G 4,17 
 3,38 3,19 x 3,94 x 4,17 
 +1,1 +0,1 +1,3 -0,4 +0,4 -0,6 
5 Rhonda Rannamets 22.05.2001 Tamsalu G 4,14 
 3,86 3,73 3,86 x 3,89 4,14 
 +0,3 -0,3 +0,3 +1,5 +0,7 -0,6 
 



6 Analiis Veeremaa 28.01.2000 Tamsalu G 3,98 
 3,92 3,89 3,98 3,83 3,83 3,87 
 +0,6 +1,4 +1,2 +0,2 -0,4 -0,7 
7 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 3,96 
 3,92 3,69 3,64 3,96 3,86 3,21 
 -0,1 +0,5 -1,4 +0,4 -0,1 -0,6 
8 Liselle Kaldaru 23.09.2001 Tamsalu G 3,61 
 2,49 3,61 3,42 3,49 3,45 3,55 
 +0,7 +0,2 +1,2 +0,3 +0,2 +0,3 
9 Kaari Meriloo 2000 Rakvere G 3,20 
 3,20 3,10 x 
 +0,6 -0,2 +1,2 
 

TB odavise (400 g) 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 30,42 
 30,42 27,68 
2 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 25,70 
 25,70 20,65 
3 Margit Basmanova 2001 Väike-Maarja G 15,00 
 14,92 15,00 
4 Rhonda Rannamets 22.05.2001 Tamsalu G 13,66 
 13,66 x 
 

TA + NJ 100 m 
1 Eliis Penek 1998 Rakvere G 13,73 -0,8 
2 Karmel Laissar 1998 Väike-Maarja G 14,31 -0,8 
3 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 14,78 -0,8 
4 Karina Onk 29.05.1999 Vinni-Pajusti G 16,09 -0,8 
VA Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 13,27 -0,8 
 

TA + NJ kaugushüpe 
1 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 4,77 
 x 4,62 4,72 4,77 4,73 4,68 
 -1,4 -3,5 -1,2 -2,0 -2,3 -2,7 
2 Marian Moldau 23.09.1997 Rakvere  RG 4,71 
 4,66 4,17 4,71 4,59 4,45 4,51 
 -0,6 -3,1 -0,9 -1,2 -2,1 -2,5 
3 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 4,46 
 4,17 4,15 4,13 4,19 4,46 4,09 
 -3,6 -2,0 -2,3 -2,6 -1,5 -2,2 
4 Johanna Konso 03.09.1999 Rakvere RG 4,40 
 4,07 3,76 4,28 4,40 3,77 4,30 
 -2,5 -2,9 -2,8 -1,0 -2,7 -1,8 
5 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 4,23 
 x x x x 4,23 x 
 -1,8 -3,9 -2,0 -2,5 -1,7 -1,9 
VA Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Rakvere RG 4,59 
 4,57 4,59 4,50 
 -2,1 -2,7 -2,0 
 

TA + NJ odavise (TA 500 g, NJ 600 g) 
1 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Rakvere RG 33,27 
 33,27 33,16 
2 Veronica Ivanov 13.02.1998 Rakvere RG 31,20 
 31,20 28,06 
3 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 29,86 
 29,72 29,86 
4 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 24,30 
 24,30 23,34 
5 Gete Ilves 04.10.1999 Tamsalu G 22,52 
 22,52 20,80 
VA Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 34,50 
 34,16 34,50 



 
T väike-rootsi teatejooks (100m+200m+300m+400m) 
1 Rakvere RG 2.30,08 
 Marian Moldau , Maiann Johanson, Laura Ong, Tuule Sireli Mäe 
2 Rakvere RG II 2.35,79 
 Kaisa Kuusik, Jennifer Veismann, Marleen Mülla, Maris Martinson 
3 Rakvere  G 2.44,00 
 Eliis Penek, Katrin Männik, Hanna Lindre, Katre Meriloo 
4 Tamsalu G 2.49,78 
 Liis Vettik, Eliise Lindre, Geiri Suur, Analiis Veeremaa 
5 Vinni-Pajusti G 3.04,93 
 
 
Koolide punktiarvestus (gümnaasiumid) 
 
Koht Kool Punktid 
1 Rakvere RG 782 
2 Rakvere G 730 
3 Tamsalu G 692 
4 Väike-Maarja G 436 
5 Vinni-Pajusti G 348 
6 Kadrina KK 107 
7 Haljala G   74 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 
 
 


